Catalogo generale e listino prezzi 2016.001 81
Generalità
PL
EN
U
M
 P
ER

E
Catalogo generale e listino prezzi 2016.00182
Come ordinare
Inormazioni tecniche
Rilevatore di movimento
P= soffitto I= controsoffitto
RMOV18 P
rilevatore di movimentoRMOV18
2
V-
20
16
, w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
J
SERIE 18
Rilevatore di movimento 10 A
SERIE
18
Rilevatore di movimento per installazione da
interno - montaggio a soffitto
Tipo 18.21
 - Montaggio a soffitto
Tipo 18.31
 - Montaggio a controsoffitto
Tipo 18.31-0031
 - Applicazione su soffitti alti (fino a 6 metri)
 - Montaggio a soffitto e controsoffitto
• Dimensioni ridotte
• Dotato di sensore crepuscolare e tempo di
ritardo
• Utilizzabile in qualsiasi posizione per la
rilevazione di movimento
• Ampio angolo di rilevazione
18.21/18.31/18.31…0031
Morsetti a vite
NOTA: con tensione di alimentazione
110…125 V AC, i carichi nominali (AC1, AC15 e
lampade) riportati da pag. 1 a 4 devono
essere ridotti del 50% (es: 500 W invece di 1000 W)
18.21 18.31 18.31-0031
• 1 NO 10 A
• Installazione da interno
• Particolarmente indicato per il
fissaggio a soffitto
• Contatto di uscita a potenziale
di rete
• 1 NO 10 A
• Installazione da interno
• Montaggio ad incasso o a
controsoffitto
• Contatto di uscita a potenziale
di rete
• 1 NO 10 A
• Installazione da interno
• Particolarmente indicato per
applicazioni su soffitti alti (fino
a 6 metri)
• Ritardo allo spegnimento
(30 s…35 min)
Per i disegni d’ingombro vedere pagina 10
Caratteristiche dei contatti